



*Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Międzychodzie
ul. Szpitalna 10, 64 - 400 Międzychód*

NIP: 595-13-40-382 REGON: 000310249 KRS: 0000005301
Sekretariat: tel./fax 95 748 27 11 Centrala: tel. 95 748 20 11
e-mail: spzozmiedzychod@spzoz-miedzychod.com.pl e-mail: 3000310@zoz.org.pl
www.spzoz-miedzychod.com.pl

AG/ZP-11/2021

Międzychód 08.12.2021r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy postępowania na:
dostawę medycznego sprzętu jednorazowego użytku

Pakiet nr 14

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie kleszczy o długości 180 cm, obrotowych lub nieobrotowych.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy ale wyłącznie obrotowe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie kleszczy obrotowych lub nieobrotowych

Odpowiedź: Dopuszczamy wyłącznie obrotowe.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w pozycji 4 i 5 dopuści zaoferowanie kleszczy o średnicy osłonki 2,4 mm, szerokości otwarcia łyżeczek 8,0 mm, długość szczęk 4,0 mm.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pakiet nr 16

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o średnicy 27-32 mm

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 5

Pakiet 14, poz. 1. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne o długości 160 cm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 6

Pakiet 14, poz. 3. Czy Zamawiający dopuści zestawy zawierające gumki lateksowe? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 7

Pakiet 14, poz. 4. Czy Zamawiający dopuści kleszcze w osłonce pokrytej PE, z łyżeczkami o otwarciu 8 mm, długość szczęk 3,86 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 8

Pakiet 14, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści kleszcze biopsyjne w osłonce pokrytej PE, z łyżeczkami o otwarciu 8 mm, długość szczęk 3,86 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 9

Pakiet 15, poz. 2. Czy Zamawiający dopuści szczotki o długości 250 cm, śr. cewnika 1,7 mm oraz śr. włosa 6 mm z obu stron szczotki? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 10

Pakiet 16. Czy Zamawiający dopuści pętle do polipektomii o średnicach otwarcia 25 mm lub 32 mm? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Dopuszczamy 32 mm.

dotyczy Pakietu nr 10

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyraz zgodę na zaoferowanie zestawu serwet uniwersalnych nieznacznie różniącego się od opisanego w SWZ:

1 taśma operacyjna 9 x 50 cm

1 serweta stołu Mayo, wzmocniona 79 x 145 cm (wzmocnienie serwety 65x85cm),

2 ręczniki do rąk 30,5x34cm

2 przyklejane serwety 75 x 90 cm

1 przyklejana serweta średnia 180 x 180 cm

1 przyklejana serweta duża 150 x 240 cm

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm (stanowiąca owinięcie zestawu).

Materiał serwet głównych wykonanych z mocnego laminatu dwuwarstwowego (chłonna włóknina polipropylenowa + nieprzemakalna folia polietylenowa) o gramaturze 60g/m².

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody, zbyt mała gramatura 60g/m².

Pytanie nr 12

Zamawiający w pakiecie nr 1, poz. od 1-5 wymaga rurek bez mankietu „silikowana w masie, Prosimy o dopuszczenie rurek pokrytych silikonem, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 6-24 dopuści rurki wykonane z elastycznego pcv, pokrytego silikonem, mankiety z medycznego elastycznego pcv, pozostałe parametry bez zmian ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 6 dopuści rozm.3, pozostałe parametry bez zmian lub prosimy o dopuszczenie standardowej rurki i odstąpienie od wymogu "silikonowana w masie, mankiety z poliuretanu"?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści: Maskę anestetyczną twarzową jednorazowego użytku z nadmuchiwanym kołnierzem uszczelniającym, z zaworem, wykonane z PCV, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5 dopuści: Maskę anestetyczną twarzową jednorazowego użytku z otwartym mankietem, bez zaworu, pozbawione PCV, elastomerowy nieprzezroczysty mankiety, kolor mankiety identyfikujący rozmiar, mikrobiologicznie czyste?

Odpowiedź: Nie.

Pakiet nr 6

Pytanie nr 17

Punkt 1. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazowy uchwyt z nożem, kabel 3m, dwa przyciski, wtyk 3pinowy?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 18

Punkt 2. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania jednorazowy uchwyt z nożem, kabel 3m, dwa przyciski, wtyk 5mm do aparatu ERBE, dł. całkowita 330-340mm ?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 19

Punkt 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody neutralne jednorazowe, hydrożelowe dzielone dla dzieci i dorosłych, powierzchnia aktywna 110cm², powierzchnia ogólna 170 cm², wymiary 176 x 122mm, dzielona na dwie części, z pasem okalającym każdą z dwóch części, grubość 1mm, pakowane po 5 szt.?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 20

Punkt 4. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czyścików narzędzi elektrochirurgicznych, przyklejany, jednorazowy, grubość 5 mm, waga 2,70 g?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 21

Punkt 5. Prosimy o wydzielenie pozycji nr 5 do oddzielnego pakietu, ponieważ marker chirurgiczny nie jest narzędziem elektrochirurgicznym. Pozostawienie ww. pozycji w pakiecie nr 6 uniemożliwi przystąpienie i złożenie oferty.

Odpowiedź: Zapis jak w SWZ.

Pytanie nr 22

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z nazwą producenta umieszczoną na korpusie rurki?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 23

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści rurkę w rozmiarze 3,0?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 24

Pakiet 1, pozycje 7-20

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z nazwą producenta umieszczoną na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 25

Pakiet 1, pozycje 7-24

Czy Zamawiający dopuści rurki wykonane z termoplastycznego PCV bez powłoki silikonowej z mankietem z PVC?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 26

Pakiet 1, pozycje 25-30

Czy Zamawiający dopuści prowadnice o następujących parametrach:?

ROZMIAR	ŚREDNICA	DŁUGOŚĆ CAŁKOWITA	DŁUGOŚĆ ROBOCZA	ROZMIAR RURKI
6 Fr	2,0 mm	310 mm (+-10)	250 mm (+-5)	od 2,0 do 4,0
10 Fr	3,3 mm	390 mm (+-10)	350 mm (+-5)	od 4,5 do 6,5
14 Fr	4,7 mm	390 mm (+-10)	355 mm (+-5)	od 7,0 do 10,0

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 27

Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści elektrody w rozm. 55x41mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 28

Pakiet 5, pozycje 1-6

Czy Zamawiający dopuści maski anestetyczne z zaworem, wykonane z PVC oraz niesterylne nie zawierające lateksu ani ftalanów?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 29

Pakiet 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw serwet uniwersalnych o składzie:

1 x serweta 240 x 150 cm z przyklepcem

1 x serweta 180 x 180 cm z przyklepcem

2 x serweta 75 x 90 cm z przyklepcem

4 x ręcznik chłonny 30 x 30 cm

1 x serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm

1 x serweta na stolik Mayo 145 x 80 cm

1 x taśma samoprzylepna 10 x 50 cm

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu trójwarstwowego o gramaturze 72 g/m²?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 30

Pakiet nr 1, poz. 1-5 – Czy zamawiający niesilikonowane rurki intubacyjne?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 31

Pakiet nr 1, poz. 6-24 – Czy zamawiający dopuści niesilikonowane rurki intubacyjne wykonane w całości z PCV?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 32

Pakiet nr 5, poz. 6-24 – Czy zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na baloniku kontrolnym, gdyż takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Pełną identyfikację przyrzędu zapewni zamawiającemu opakowanie jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz podstawowe dane techniczne

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 33

Pakiet nr 2, poz. 1 – Czy zamawiający dopuści filtr o filtracji elektrostatycznej (elektrostatyczno-mechanicznej) o przestrzeni martwej 40ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 34

Pakiet nr 2, poz. 2 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:

- Rodzaj filtracji: mechaniczna
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,9999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,9999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Nie
- Przestrzeń martwa: 70ml
- Waga: 36,5 g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: -
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

Odpowiedź: Tak, dopuścimy.

Pytanie nr 35

Pakiet nr 2, poz. 2 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy
- Przestrzeń martwa: 40ml
- Waga: 30g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500
- Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

Odpowiedź: Tak, dopuścimy.

Pytanie nr 36

Pakiet nr 2, poz. 2 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny filtr oddechowy o następujących parametrach:

- Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna)
- Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999%
- Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999%
- Wymiennik ciepła i wilgoci: brak
- Przestrzeń martwa: 35ml
- Waga: 22g
- Objętość oddechowa: 150-1500ml
- Skuteczność nawilżania: nie dotyczy
- Oporność: 0,6 hPa przy 30 l/min
- Złącza: 22M/15F-22F/15M
- Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

Odpowiedź: Tak, dopuścimy.

Pytanie nr 37

Pakiet nr 2, poz. 3 – Czy zamawiający dopuści jako produkt równoważny wymiennik ciepła i wilgoci o następujących parametrach:

- Wymiennik ciepła i wilgoci: celulozowy
- Przestrzeń martwa: 16ml
- Waga: 9g

- Objętość oddechowa: 200-1000ml
- Skuteczność nawilżania: 24mg przy Vt500
- Oporność: 0,5 hPa przy 30 l/min
- Złącza: 15F
- Port do odsysania: tak, zabezpieczony zatyczką
- Port tlenowy: tak
- Opakowanie: papier/folia
- Jałowy: tak?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 38

Pakiet nr 2, poz. 4 – Czy zamawiający dopuści martwą przestrzeń o długości 15cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 39

Pakiet nr 2, poz. 5 – Czy zamawiający dopuści martwą przestrzeń o długości 15cm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 40

Pakiet nr 4, poz. 1 – Czy zamawiający dopuści elektrody na podłożu piankowym z żelem półpłynnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41

Pakiet nr 4, poz. 1 – Czy zamawiający dopuści elektrody na podłożu papierowym z żelem stałym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42

Pakiet nr 4, poz. 3 – Czy zamawiający dopuści elektrody na podłożu piankowym z żelem stałym?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 43

Pakiet nr 5, poz. 1-6 – Czy zamawiający dopuści maski z PCV bez ftalanów?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 44

Pakiet nr 5, poz. 1-6 – Czy zamawiający dopuści maski z kołnierzem otwartym (niepompowanym)?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 45

Pakiet nr 14, poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczy biopsyjnych wielorazowych długości 160cm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 46

Pakiet nr 14, poz.4 i 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kleszczy biopsyjnych jednorazowego użytku pokrytych równoważną do powłoki teflonowej powłoką hydrofilną, pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 47

Pakiet nr 16, poz.1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pętli do poliektomii jednorazowego użytku o średnicy pętli od 25 do 30 mm, parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 48

Pytanie 1 – Pakiet 12 poz.1-7

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych, pudrowanych o grubości 0,23-0,24mm środkowy palec (ścianka pojedyncza)?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 49

Pytanie 2 – Pakiet 12 poz.8-9

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych, ortopedycznych, sterylnych składanych w połowie, pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 50

Pytanie 3 – Pakiet 12 poz.10-13

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic chirurgicznych lateksowych, bezpudrowych o grubości 0,23-0,24mm środkowy palec (ścianka pojedyncza), pozostałe parametry zgodne?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 51

Pytanie 4 – Pakiet 12 poz.14-16

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic diagnostycznych do procedur o podwyższonym ryzyku, lateksowe, bezpudrowe, chlorowane. Grubość na palcu min.0,35 mm, na dłoni min.0,30mm, długość 295-305mm, parametr rozciągliwości przed starzeniem nie badany, siła zrywająca przed starzeniem min. 28N. Zarejestrowane jako wyrób medyczny oraz środek ochrony osobistej kat. III. Przebadane przez jednostkę niezależną zgodnie z normą EN 374-3 na min. 7 substancji chemicznych. Opakowanie a'50 szt. (25 par). Rozmiar M, L, XL?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 52

Pytanie 5 – Pakiet 12

Zwracamy się do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu zgodności z normą EN 388. Pragniemy wyjaśnić, iż w przypadku zgodności rękawic z nowym rozporządzeniem unijnym oraz normą tj. EN ISO 374-1 zniesiony został obowiązek badania rękawic na odporność mechaniczną zgodnie z EN 388

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 53

Czy Zamawiający w pakiecie 14, poz. 3 dopuści zestaw do opaskowania żyłaków przełyku z portem luer do przepłukiwania znajdującym się na rękojeści, wizualna, wibracyjna i dźwiękowa sygnalizacja zrzucenia pojedynczej gumki?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 54

Czy Zamawiający w pakiecie 14, poz. 4 i 5 dopuści kleszcze biopsyjne o rozwarciu łożeczek 6,7 mm i długości łożeczek 4 mm?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 55

dotyczy pakietu 2 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie filtra oddechowego antywirusowego i antibakteryjnego z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci i portem do kapnografu o przestrzeni martwej 60ml przy spełnieniu pozostałych wymogów SWZ?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 56

dotyczy pakietu 2 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie filtra oddechowego antywirusowego i antibakteryjnego elektrostatycznego z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, z portem do kapnografu, sterylnego, o wydajności nawilżania 32,2 mg H₂O/l, utratą wilgoci 6 mg H₂O/l, masie 31 g ?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 57

dotyczy pakietu 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie wymiennika ciepła i wilgoci dla pacjentów z tracheostomią z centralnie umieszczonym portem tlenowym i zatraskowym portem do odsysania, o przezroczystej obudowie z mechanizmem przeciwdziałającym niedrożności, bez komory na wydzielinę, o wydajności nawilżania 26 mg H₂O/l przy VT 500ml, przestrzeni martwej 19 ml, masie 8g, z oporem przepływu 0,2 cm H₂O/l przy VT 30l/min ?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 58

dotyczy pakietu 2 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie łącznika karbowanego typu martwa przestrzeń , prostego, j. użytku, o długości 17cm, mikrobiologicznie czystej?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 59

dotyczy pakietu 2 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie sterylnego elastycznego łącznika , martwej przestrzeni z podwójnie obrotowym łącznikiem do odsysania i bronchoskopii o długości 17 cm ?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 60

dotyczy pakietu 2 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie łącznika kąтового podwójnie obrotowego jednorazowego użytku o zakończeniach 15M-22M/15F z kapturkiem podwójnie zatraskowym do podwójnego zastosowania : 7,6mm i 9,5mm z zabezpieczeniem w postaci elastycznego polimeru TPE chroniącego bronchoskop przed uszkodzeniem? Zaproponowanie produktów jednorazowego użytku jest bezpieczniejsze w obliczu panującej pandemii Covid- 19 ?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 61

dotyczy pakietu 5 poz. 1-6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 5 poz. 1-6 masek anestetycznych o przezroczystym elastycznym korpusie i nadmuchanym mankietem bez zaworu z pierścieniem mocującym kodowanym kolorystycznie w rozmiarach zgodnych z SWZ ?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie nr 62

Pakiet nr 5, pozycja nr 1-6 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie na zasadzie równoważności ofert - „Maski anestetyczne typu FLEX wolne od ftalanów, jednorazowego użytku, maska anatomicznie wyprofilowana, produkowana z materiału: polipropylen z elastomerowym termoplastycznym kołnierzem, kodowana kolorystycznie w celu ułatwienia wyboru, posiadająca pierścienie antypoślizgowe, pompowany wstępnie mankiet oraz dren, umożliwiający dopompowanie mankieta, przezroczysty materiał. Komponenty produktu: maska, mankiet - PVC, łącznik, haki - PP. Rozmiar oznaczony kolorem pierścienia i cyfrą na korpusie. Produkt mikrobiologicznie czysty. Maski pakowane pojedynczo - folia, na opakowaniu jednostkowym data ważności, nr katalogowy i nr serii.”

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 63

Pakiet 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie i parametrach jak poniżej:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 taśma samoprzylepna włókninowa 9 cm x 50 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne 3-warstwowe 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 175 cm x 180 cm

1 samoprzylepna serweta 3-warstwowa 150 cm x 240 cm

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu trzywarstwowego (włóknina polipropylenowa, folia polietylenowa i włóknina polipropylenowa) o gramaturze 74 g/m².

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 64

Pakiet 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o składzie i parametrach jak poniżej:

1 serweta na stolik instrumentariuszki 150 cm x 190 cm

4 ręczniki 30 cm x 40 cm

1 serweta na stolik Mayo 80 cm x 145 cm

1 taśma samoprzylepna 9 cm x 50 cm

2 samoprzylepne serwety operacyjne wzmocnione 75 cm x 90 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 175 cm x 180 cm

1 samoprzylepna serweta operacyjna wzmocniona 150 x 250 cm

Obłożenie pacjenta wykonane z laminatu dwuwarstwowego (włóknina polipropylenowa i folia polietylenowa) o gramaturze 57,5 g/m² (+/-0,5g/m²). Wokół pola operacyjnego, na każdej z serwet polipropylenowa łata chłonna o wymiarach 20 x 50 cm (+/- 0,5cm). Całkowita gramatura laminatupodstawowego i łaty chłonnej 109 g/m² (+/- 0,5g/m²).

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 65

Dotyczy pakietu: 7 pozycja 1 Czy zamawiający wymaga układu oddechowego jednorazowego dla noworodków kompatybilnego z aparatem medinCNO I medinSINDI.

Zestaw posiada:

- dren wdechowy podgrzewany o dł. 1,1m zakończony łącznikiem 22F od strony nawilżacza, od strony pacjenta zakończony łącznikiem o średnicy zew 13mm z dodatkowym niepodgrzewanym odcinkiem do inkubatora o dł. 25 cm, średnicy zew.13 mm

- dren ciśnieniowy

- odcinek od nawilżacza do aparatu o dł. 0,6 m z obydwu stron z zakończeniem 22F

- wymagane podłączenie do aktywnego generatora bez dodatkowych adapterów.

- komorę nawilżacza (w jednym foliowym opakowaniu) z automatycznym pobieraniem wody współpracującą z nawilżaczem typu F&P MR 850

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.

Pytanie nr 66

Pakiet 4 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrod z pianki, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**Pytanie nr 67**

Pakiet 4 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w powyższej pozycji elektrody o średnicy 40mm, przy pozostałych parametrach bez zmian.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**Pytanie nr 68**

Pakiet 4 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy.**Pytanie nr 69**

Pakiet 4 poz. 4,5

Czy Zamawiający oczekuje elektrod typu preconnect (z kablem wyprowadzonym na zewnątrz w umożliwiającym podpięcie elektrod bez otwierania opakowania)) w obu przypadkach elektrod tzn elektroda typu Quick Combo z kablem na zewnątrz dla dorosłych oraz elektroda typu Quick Combo z kablem na zewnątrz dla dzieci?

Odpowiedź: TAK.**Pytanie nr 70**

Pakiet 4 poz. 4,5

Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie jednostki miary. Czy Zamawiający wymaga 10 i 2 sztuk czy 10 i 2 kompletów elektrod? Elektrody do defibrylacji są pakowane parami stąd nasze pytania.

Odpowiedź: Kompletów**Pytanie nr 71**

Projekt umowy- §3 pkt. 8

Zwracamy się z prośbą o określenie ilości dostaw w miesiącu. Pozwoli to nam oszacować koszty dostaw a tym samym zaproponować odpowiednią cenę sprzedaży.

Odpowiedź: Średnio 2 razy w miesiącu.

DYREKTOR
SPZÓZ Miedzichód
Bartosz Grabelny
mgr Bartosz Grabelny